径
（mm）
長さ
（m） カラー 価格 品番 重量
（g/m）
強度
（kN）
6 60 イエロー ¥17,000（税込¥18,700） C06P 26.5 7.2
7 60 レッド ¥19,000（税込¥20,900） C07P 33.5 9.8
パワーロープ
スペシャルパワーロープ
スリング
レスキューイクイップメント
テープ
長さ
（cm） カラー 価格 品番 重量（g） 強度
（kN）16mm 19mm 16mm 19mm
30 オレンジ ¥800（税込¥880） SA16.30 SA19.30 20 25 22
60 ブラック ¥1,200（税込¥1,320） SA16.60 SA19.60 38 47 22
120 レッド ¥1,500（税込¥1,650） SA16.120 SA19.120 73 89 22
180 オレンジ ¥2,100（税込¥2,310） SA16.180 SA19.180 105 129 22
240 グリーン ¥2,500（税込¥2,750） SA16.240 SA19.240 137 168 22
長さ
（cm） カラー 価格 品番 重量
（g）
強度
（kN）
30 レッド ¥700（税込¥770） SA18.30 26 22
60 ブラック ¥900（税込¥990） SA18.60 48 22
120 レッド ¥1,300（税込¥1,430） SA18.120 92 22
180 ブラック ¥1,800（税込¥1,980） SA18.180 137 22
240 レッド ¥2,100（税込¥2,310） SA18.240 181 22
長さ
（cm） カラー 価格 品番 重量
（g）
強度
（kN）
30 レッド ¥1,200（税込¥1,320） SAD10.30 11 22
60 ブラック ¥1,700（税込¥1,870） SAD10.60 20 22
120 レッド ¥2,500（税込¥2,750） SAD10.120 38 22
180 ブラック ¥3,400（税込¥3,740） SAD10.180 56 22
240 レッド ¥4,500（税込¥4,950） SAD10.240 74 22
幅
（cm）
長さ
（cm） カラー 価格 品番 重量

Prusik
レスキューでの引き上げや、セルフレスキュ−等でも
重要な役目を果たすプルージックロープは、外被と
芯の伸び率が同じ様に計算されていて、締めやすく、
動かしやすいのが特徴です。
※カラーは変わることがあります。
※カラーは変わることがあります。
※カラーは変わることがあります。
1mm 2mm 3mm 4mm 5mm 6mm 7mm 8mm 9mm
EN565   UIAA
長さ
（cm） カラー 価格 品番 重量
（g）
強度
（kN）
60 ブルー ¥1,800（税込¥1,980） SADT.60 16 22
120 グレー ¥2,700（税込¥2,970） SADT.120 30 22
ダイニーマ・チューブラスリング 7mm
Dyneema Tubular Sling
EN566   UIAA
CE  �EN564  �UIAA